Citta Metropolitana di Napoli

Decreto nr. DJ_ del ‘2'?10 - 9589

del Presidente della Commissione Giudicatrice nominata con det. IV Seftore nr. 48/2022

Oggetto: Nomina Segretario Verbalizzante e sostituto Segretario Verbalizzante della Commissione
Giudicatrice per la selezione pubblica per la copertura di nr. due posti di “TECNICI
DELL’ACCOGLIENZA SOCIALE” categoria C posizione economica C1 a tempo pieno e
determinato per mesi dodici, con coperta totale con Fondi PON Inclusione FSE 2014/2020
tramite il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

PREMESSA

Con Determinazione di IV Settore n. 36 del 05.08.2022 veniva indetta una selezione pubblica per la
copertura di nr. due posti di “TECNICI DELL'ACCOGLIENZA SOCIALE” categoria C posizione economica
C1 a tempo pieno e determinato per mesi dodici con coperta totale con Fondi PON Inclusione FSE
2014/2020 tramite il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

Con Determinazione di IV Settore n. 48 del 25/10/2022, veniva costituita la Commissione Giudicatrice, nel
modo seguente:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

& AR
el i

ACCERTATA conseguentemente, Ia','n'écessi.t‘é_di-,p}owedere alla nomina del Segretario Verbalizzante, con

l'individuazione di un eventuale sostituto} ~+ -+
RITENUTO opportuno designare a tale ruolo dipendenti di categoria C;

VISTO il vigente “Regolamento per la disciplina dei Concorsi e delle altre procedure di assunzione del
personale” approvato con Deliberazione della C.S. n. 39 del 20/04/2017:

VISTO l'avviso di selezione pubblica approvato con Determinazione di IV Settore n. 36 del 05.08.2022;

VISTIl D. Lgs. n. 267/2000, il D. Lgs n. 165/2001, il Regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente;




DECRETA

a. NOMINARE quale Segretario Verbalizzante della Commissione Giudicatrice della selezione pubblica
per la copertura di nr. due posti di “TECNICI DELL'ACCOGLIENZA SOCIALE” categoria G posizione
economica C1 a tempo pieno e determinato per mesi dodici, la Dott.ssa Maria Tortora, Istruttore
Contabile, in servizio presso I'Ufficio Personale;

b. NOMINARE quale sostituto del Segretario Verbalizzante la Dottssa Franca D'Orazio, Istruttore
Amministrativo, in servizio presso ['Ufficio Personale;

c. TRASMETTERE copia del presente atto alla Commissione Giudicatrice e alle dipendenti interessate;

d. DISPORRE la pubblicazione della presente provvedimento allalbo pretorio e nella sezione
Amministrazione Trasparente alla voce “Bandi di Concorso” del sito web istituzionale del Comune di
Marano di Napoli;

Il Presidente della Gommissione Giudicatrice
Responsabjle [V Settore
Dott. R Spedaliere

Per accettazione
Dott. Maria Tortora

ﬁaﬂu (~

st 4k ettazione
Dott%?sa F%;{@Eﬂu




